Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2355, 17 nov. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 867, de 17 de novembro de 2017

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art.
1º, II, alínea “l”, do Ato TRT7 139/2016 e considerando o Processo nº 320/2017;
R E S O L V E:
CONSTITUIR Comissão com a finalidade de proceder ao recebimento definitivo do
Contrato nº 25/2017, no intuito de elaborar Termo de Recebimento Definitivo para
o serviço de Realocação do Poste de Medição (poste do ponto de entrega), além da
adequação da medição para o Conjunto de Medição Polimétrico e Retrofit (reforma)
da subestação de Potência 600Kva (02 transformadores de 300Kva), mantendo a
relação de transformação de 13.800/380 – 220V em 60Hz, do Edifício Manoel Arízio,
executado pela empresa JUDAH SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, designando,
como membros, o Diretor da Divisão de Manutenção e Projetos, GUSTAVO DANIEL
GESTEIRA MONTEIRO, o Coordenador do Núcleo de Manutenção, ANDRÉ LUIZ
FIRMINO GONZAGA e o Auxiliar Especializado do Setor de Central de Serviços de
Manutenção, JOSÉ EDSON ABREU GADELHA.
Publique-se.
MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO.
Diretora-Geral